
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 15.12.2010  № 879  
О внесении изменений в Постановление 

Главы района « 547 от 20.08.2010 г. «Об 
утверждении Положения о кадровом резерве для 
замещения вакантных должностей муниципальной 
службы в Администрации Бакчарского района» 

 

В целях системной организации работы с резервом управленческих кадров в МО 
«Бакчарский район», в соответствии с Программой формирования резерва управленческих 
кадров в Томской области, утвержденной распоряжением Губернатора ТО № 389-р от 
22.12.2008 г.   
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести следующие изменения в Приложение № 1 Постановления Главы района № 547 

от 20.08.2010 г. «Положение о кадровом резерве для замещения вакантных должностей 
муниципальной службы в Администрации Бакчарского  района»:  

-  раздел 1. Общие положения. дополнить 
п.1.6. Резерв управленческих кадров МО «Бакчарский район» (далее – резерв 

управленческих кадров) является составной частью кадрового резерва. В структуру резерва 
управленческих кадров включаются должности муниципальной службы высшей, главной, 
ведущей групп, а также должности руководителей муниципальных унитарных предприятий, 
должности руководителей муниципальных учреждений. Структура резерва управленческих 
кадров утверждается распоряжением Главы района. Формирование резерва управленческих 
кадров производится по предложениям муниципальной Комиссии по формированию и 
подготовке резерва управленческих кадров в соответствии с настоящим Положением. 
                 - раздел 2. Порядок формирования кадрового резерва 
        в п. 2.15 после слов « …доводится до него в письменном виде.» вставить слова «Список 
лиц, включенных в резерв управленческих кадров МО «Бакчарский район» размещается на 
официальном сайте МО «Бакчарский район»  

- раздел 3. Работа с кадровым резервом  
в п.3.4.слова «заявление гражданина о включении в кадровый резерв» заменить словами 

«анкета установленного образца согласно Приложению № 1» 
2. Дополнить Положение о кадровом резерве для замещения вакантных должностей 

муниципальной службы в Администрации Бакчарского района.  Приложением № 1  «Анкета 
установленного образца» в соответствии с Приложением к настоящему Постановлению. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  управляющего 
делами Ладяева И.А. 

 
Глава района  Д.В. Донской 

 
 

 



Приложение к Постановлению 
Главы района № 879 от 15.12.2010  

 
«Приложение № 1 к Положению о кадровом резерве  

для замещения вакантных должностей муниципальной  
службы в Администрации Бакчарского района» 

 
АНКЕТА 

 
 

 
 
 
 
 
 

Персональные данные 
 

1. Фамилия, имя, отчество  
2. Число, месяц и год рождения  
3. Место рождения  
4. Образование, когда и какие учебные 

заведения окончил (а) 
 

5. Специальность по диплому  
6. Квалификация по диплому  
7. Дополнительное образование, повышение 

квалификации 
 

8. Учёная степень  
9. Учёное звание  
10. Сведения о владении иностранными языками  
11. Домашний адрес  
12. Контактный телефон  
13. Электронная почта  
14. Паспорт (серия, номер, кем, когда выдан)  
15. Сведения о судимости (когда, за что)  

 
Трудовая деятельность 

 

Месяц и год 

поступления ухода 

Должность 
с указанием организации 

Количество людей, 
находящихся в 

подчинении 
(если есть) 

    
    
    

 

 
 

Фотография 
(по желанию 

кандидата) 



Выражаю свое согласие на включение меня в кадровый резерв Администарации Бакчарского 
района (резерв управленческих кадров МО «Бакчарский район») и на обработку персональных данных, 
указанных в настоящей анкете, в том числе на размещение в информационно-телекоммуникационной 
сети общего пользования (Интернет) моих персональных данных, указанных в пунктах 1, 2 настоящей 
анкеты, а также последней записи, указанной в разделе «Трудовая деятельность». 

Указанное согласие действует на время нахождения меня в Резерве. 
Настоящим также подтверждаю, что Администрация Бакчарского района не несет передо мной 
обязательств по назначению меня на должности, для замещения которых формируется Резерв. 
 
 
 
«_____» ___________20__ г.                                         ________________      


